SERY. DETERM IMAZIONT DIRIG.
TRASMESSA UFF.

Sodd HT f\,@%
IR e (R

IL REBP. /
EA'ESWRUTT DIRETTIVO

est ?ammo}

CITTA" DI RAGUSA

SETTORE XII
“SERVIZI SOCIALL ED ASSISTENZIALL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale ‘
lm data 71 LUB, 03 | OGGETTO: Servizio <Assistenza Domiciliare anziani|

malafi A@m% ¢ 1010 ffﬂ%&ize Aﬁé‘idamemo SETVIZIO
N. 40 E all’Assne - i volontariato Tehdzheimer  Iblea.
Approvazione schema di convenzione ed 1mpegno

N. &\ %%{ Settore X1 Spesa.

Data (D -03-©3 l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

iL RjGEONIEREy@/

repp

BIL. 2003 CAP. 1899.16 Imp. 4959/03
BIL. 2004 CAP. 1899.16 Imp. PL 843
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03

7
L’anno duemilatre il giorno Y M.rvc:f JA£ del mese di 5’{«/9‘9,/@,\

N
nell’ufficio del Settore XIL, il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente

determinazione:

-



i

=

1L DIRIGENTE

Richiamata integralmente la deliberazione n. 546 del 24 tugho 2003 guale la
Ciunta Municipale ha dato mandato al Dirigente del Settore di predisporre gl atti
necessari per I'affidamento del servizio “Assistenza domiciliare malati Alzheimer ¢
loro famiglie”, per un periodo di mesi otto (Settembre 03 - aprile 04), da attuare a
mezzo dell’ Associazione di volontanate “Alzheimer Iblea” di Ragusa;

Che con lo stesso provvedimento ha autorizzato il Dirigente del Settore a
provvedere alia predisposizione  di fufti gli  attt  necessarl  per procedere
a1’ affidamento del sevizio; -

. Ritenuto, pertanto, di approvare 1o schema di convenzione per la disciplina del
rapporio contrattuale -tra questo Comune e 1 Associazione di cul trattast e di
procedere all’impegno delia spesa;

Visti gli allegati: “schema di convenzione” ¢ “prospettc contabile” elaborato
dall’Ufficio “Area Anziani ed Area Disabili” di.quesio Settore;

Considerato che la materia oggetto del presenie provvedimento rienfra a le

atribuzioni  dei  dirigenti  indicate nelart. 53 del wvigente regolamenio
sull’ organizzazione degh Uffici e det servizi al quale st nmvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di G.M. n. 546 del 24.07.03 e per Iaffidamento del
servizio “Assistenza domiciliare anziani malati Alzheimer e loro famiglie”, per un
periodo di mesi otto (set. 03 — apr. 04):
1) Approvare per la disciphna del rapporto contrattuale tra questo Comune €
I’ Associazione, lo schema di convenzione che come allegato fa parte
integrante e sostanziale del presente atto.
2} Impegnare la spesa complessiva di €46.653,74 alla Funz. 10 — serv. 04 — nt.
03 — come segue:
BIL. 2003 £.25.000,00 CAP. 189916 [mp. F959/03
RIL. 2004 €21.65374 CAP. 18991 Imp. Pl. 843

IL Qjﬁl@%ﬁé%gi SETTORE XII

Da trasmettersi 4 ufficio al Sindaco, al Segretario Generéle ed al Settore Ragioneria

1. DIRIGENTE DEL XIT SETTORE

S



rlT.fiPAKﬂ&&ﬁSEN%EHﬁ&AEﬂ%ﬂ%ﬂ(AﬁT?ﬁ?EﬁSLﬁ@yﬁn-- B

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
$i attesta la regolarita contabile di cui all"art. 53 co.1 della legpe 142/90.
1L, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertyra finanziaria .

0} / 0.

I E
e b
g

Wj% e HS.{.';M_—}&;..:;NfN' T

A

RAGUSA, é’i

I RAGIONERIA

T sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giommi setie, copia della su estesa determinazione
dirigenziale e di averne rasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa, 67-08-073

1L MESSO COMUNALL

R 4
W/W@ R 2l R
7

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal g7-0%-0 2 dof-o0f o7

Ragusa, f4-QF-073

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da-setvire per uso amministrativo

,/'d/
Ragusa’ f/‘/ //
T

(ff/ [L-SEGRETARIO GENERALE

-




